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Landesverband Sidtirol F.I.S.G. Comitato Alto Adige

Landesmeisterschaft im Zielwettbewerb 2016
Campionato Provinciale tiro di precisione 2016

Mumelter Georg
Karnutsch Maximilian
Freiner Lorenz
Gogele Daniel

Hofer Anna

Reiterer Jan
Oberleiter Lena
Pircher Matthias
Reiterer Gabriel

Degasperi Tobias

. Reich Franz

. Dantone Laura

Kamelger Johanna
Kihbacher Nicole
Stoll Stefan Hubert
Kofler Gabriel

Hilscher Hannes

. Schweitzer Raphael

Fauster Andrea

Alber Georg

. Alber Simon

. Stabinger Patrick

Eder Fabian
Stuppner Daniel
Augschdll Sebastian
Dezini Nadya
Stolzlechner Andreas
Willeit Sophia
Unterberger Hannes

Egger Noah

Ergebnisliste U14

AESV Terlan Raiffeisen 114 114
EV Lana Raika 111 111
SV Moélten Raiffeisen 100 100
EV Lana Raika 99 99
AEV Stegen 92 92
SV Molten Raiffeisen 92 92
AEV Stegen 88 88
EV Lana Raika 77 77
SV Moélten Raiffeisen 74 74
AESV Terlan Raiffeisen 73 73
SV Moélten Raiffeisen 73 73
AEV Stegen 72 72
AEV Niederdorf 70 70
AEV Niederdorf 70 70
AEV Niederdorf 68 68
EV Lana Raika 65 65
AEV Niederdorf 62 62
EV Lana Raika 52 52
AEV Niederdorf 43 43
SV Moélten Raiffeisen 29 29
SV Molten Raiffeisen 28 28
AEV Niederdorf 0 0

Ergebnisliste U16

SV Moélten Raiffeisen 127 127
SV Molten Raiffeisen 127 127
ESC Luttach 125 125
EV Lana Raika 123 123
ESC Luttach 121 121
AEV Stegen 107 107
AEV Stegen 105 105
EV Lana Raika 97 97

Brixen - 18.12.2016 - Bressanone
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44-27-28-26
48-37-28-10
38-39-44- 0
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36-35-20- 6
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Dantone Lisa
Reiterer Matthias
Oberkofler Jonas
Kammerlander Simon
Engl Alex
Albenberger Tobias
Pramstaller Anne
Eisendle Florian

Reiterer Gabriel

Eder Melanie
Niedermair Florian
Schwarz Natalie
Denicold Damian
Waldner Rafael
Mair Daniel
Sparber Melanie
Muller Fabian
Rieder Lena
Pfeifhofer Daniel

. Tanzer Christian

Weissteiner David
Kamelger Stefan

Pircher Michael

Knoll Franziska
Zb6schg Maximilian
Huber Marion
Enderle Sophia
Prantl Dominik
Schwarz Fabian
Schwarze Philipp
Mair Fabian
Niedermair Michael
Lechner Alexander

Franz Morandell
[Wettbewerbsleiter]

AEV Stegen 96 96
SV Molten Raiffeisen 90 90
ESC Luttach 88 88
AEV Stegen 87 87
ASV Mareit Volksbank 84 84
AESV Terlan Raiffeisen 70 70
AEV Niederdorf 64 64
ASV Mareit Volksbank 55 55
EV Lana Raika 0 0

Ergebnisliste U19

SV Molten Raiffeisen 156 156
ASV St. Lorenzen 138 138
EV Lana Raika 130 130
ASV St. Lorenzen 128 128
EV Lana Raika 118 118
ASV Mareit Volksbank 114 114
ASV Mareit Volksbank 109 109
SSV Naturns Raiffeisen 97 97
AEV Gais 94 94
EV Lana Raika 92 92
EV Lana Raika 89 89
ASV St. Lorenzen 88 88
AEV Niederdorf 0 0
EV Lana Raika 0 0

Ergebnisliste U23

EV Lana Raika 154 154
EV Lana Raika 138 138
AEV Stegen 134 134
EV Eppan Berg Raika 127 127
SSV Naturns Raiffeisen 126 126
EV Lana Raika 118 118
SV Molten Raiffeisen 17 117
ASV Mareit Volksbank 106 106
ASV St. Lorenzen 102 102
AEV Stegen 88 88

Roland Weissenegger
[Schiedsrichter]

22-40-18-16
28-32-16-14
30-22-34-
22-45-20-
38-30-16-

2
0
0
18-12-32- 8
28-10-22- 4
8-29-12- 6
0

0- 0- O-

44-42-44-26
50-34-36-18
48-30-36-16
38-50-28-12
26-40-28-24
34-32-18-30
30-37-32-10
34-29-28- 6
38-30-26- 0
22-32-24-14
26-45-12- 6
28-18-32-10
0-0-0-0
0-0-0-0

40-52-48-14
34-32-56-16
42-34-38-20
36-47-30-14
38-32-42-14
34-42-32-10
50-35-24- 8
40-32-26- 8
42-22-22-16
30-20-24-14
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Franz Albrecht
[Schriftfihrer]



